

استان
نظام مشارکت شرکت پالایش نفت اصفهان از برترین های کشور است
اصفهان – زراعی دبیر نظام مشارکت شرکت پالایش نفت اصفهان از ۳۴۱ میلیارد ریال سود و صرفه جویی که محصول اجرای پیشنهاد هاطی سال گذشته در این شرکت بوده، خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، فرشته مشهدی با اشاره به عملکرد نظام پیشنهادها در سال ۱۳۹۷ اظهار نمود: از میان ۲۱۲۴پیشنهاد دریافتی، تعداد۳۶۸ پیشنهاد تصویب ۹۲ مورد نیز اجرایی گردید و اجرای این پیشنهادها در سال گذشته ۳۴ میلیارد تومان صرفه جویی اقتصادی در برداشته که میزان صرفه جویی اجرای پیشنهادها به ازای هر نفر بیش از ۱۳۲۵۰۰ ریال بوده است.
وی در ادامه ضمن تشکر از مساعدت و همکاری کارکنان، نرخ سرنانه پیشنهاد را ۸۱٪، نرخ مشارکت را ۲۲/۷۰ اعلام و اظهار امیدواری نمود: با حمایت و مشارکت جویی مدیران و کارکنان و جذب ایده های جدید در نظام پیشنهاد ها، ضمن ارتقای شاخص های سرنانه و نرخ مشارکت شاهد موفقیت روز افزون شرکت پالایش نفت اصفهان در این زمینه باشیم و از این طریق گامی در جهت دستیابی به ارتقای توان داخلی و استفاده از تمامی ظرفیت ها و توانمندی ها در سطح شرکت و همچنین سطح ملی و کشوری برداشته شود.
دبیر نظام پیشنهاد های شرکت پالایش نفت اصفهان افزود: این شرکت‌ها برای روزآمد شدن و افزایش توانمندی در جهت رشد و توسعه کمی و کیفی خدمت‌رسانی همکاران و افزایش رضایت‌مندی آنان نیازمند استفاده از مزیت‌های ذهنی و فکری این عوامل در چارچوب سیستم‌های مدیریتی همچون نظام مشارکت، (یکی از موثرترین روش‌های جلب مشارکت کارکنان)، می‌باشند. برای تحقق مدیریت مشارکتی، وجود مکانیسم‌های عملیاتی و به‌دور از هرگونه شعار در راستای مشارکت واقعی و داوطلبانه، شور و اشتیاق کارکنان ضروری است و در این جهت نقش حمایت‌های مدیریتی، فرهنگ‌سازی، آموزشی و توجه به عوامل انگیزشی بسیار مهم جلوه می‌کند.

استان
هفتاد و سه درصد حجم مخازن سدهای گلستان پر آب است
مدیر بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه ای گلستان اظهار کرد: ۷۳ درصد از ظرفیت سدهای این استان معادل ۱۹۶ میلیون متر مکعب آبگیری شده است.. شربتدار:گلستان به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان مهندس شعبان رسولی اظهار کرد: از ابتدای سال ابی جاری تاکنون (۲۵ خرداد) حجم آب در مخازن سدهای استان معادل ۱۹۶ میلیون متر مکعب است که ۷۳ درصد حجم سدهای استان را شامل می شود. به گفته وی سال قبل در ۲۵ خرداد سال گذشته ، ۲۴ درصد از ظرفیت مخازن سدهای گلستان معادل ۶۶ میلیون متر مکعب آب داشته است.
گفتنی است، در استان گلستان ۱۴ سد مخزنی بزرگ با ظرفیت ذخیره سازی ۲۶۸میلیون مترمکعب ظرفیت آب قابل ذخیره وجود دارد.

استان
برای اولین بار در کشور:
برگزاری اولین دوره آموزش و بکارگیری مسئولین فنی واحدهای تولیدی پرورش میگو
معاون آبی پروری شیلات هرمزگان از برگزاری اولین دوره آموزش و بکارگیری مسئولین فنی واحدهای تولیدی پرورش میگو برای نخستین بار در کشور و با همکاری و هماهنگی اداره کل شیلات هرمزگان و سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان در چارچوب ماده ۲۱ و ۲۶ دستورالعمل ماده ۵ قانون نظام جامع دامپروری کشور خبر داد.به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، عبدالرسول دریایی با بیان اینکه این مهم پس از برگزاری هشت دوره آموزشی در زمینه مدیریت مزارع پرورش میگو توسط اساتید برگزار شده است گفت:در این دوره از آزمون تعداد ۳۹ داوطلب با مدرک تحصیلی کارشناسی کارشناسی ارشد و دکتری ثبت‌نام نمودند. وی ایجاد اشتغال برای فارغ‌التحصیلان رشته شیلات، مدیریت و نظارت علمی و بهبود کیفیت تولید در مزارع پرورش میگو-و مهمترین هدف برگزاری این آزمون خواند و گفت: پذیرفته‌شدگان در این آزمون می‌توانند به عنوان مسئول فنی بخش شیلات در مراکز پرورش میگو مشغول بکار شوند. دریایی با بیان اینکه برنامه ریزی این مهم از دی ماه ۹۷ آغاز شد افزود: افرادی که توانسته اند در آزمون و مصاحبه تخصصی سال جاری پذیرفته شوند پس از سطح بندی در کمیته ساماندهی با عقد قرار داد به عنوان مسئول فنی مزارع پرورش میگو مشغول به کار خواهند شد. معاون آبی پروری شیلات هرمزگان خاطر نشان شد: خوشبختانه با توجه به ظرفیت موجود پرورش میگو در استان،روند برگزاری دوره آموزش و بکارگیری مسئولین فنی واحدهای تولیدی پرورش میگو ادامه دار بوده و بی تردید نقش مهمی در بکارگیری و اشتغال رآییی فارغ التحصیلان رشته های مرتبط با شیلات دارد.

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می‌تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دوبار در سال پناه‌گیری را تمرین کنید.

ماجرای دختر رالی بازی که راننده باند سرعت شد

شیشه‌زندگی‌ام را تباه کرد

شهروند|بازداشت و میله‌های زندان سرانجام تلخ دختر رالی‌باز شد. دختر جوانی که تا همین چند سال پیش یکی از بهترین راننده‌های مسابقه بود، اما شیشه و اعتیاد زندگی اش را تباه کرد. این دختر همراه با دو همدست دیگرش از سوی یکی از مالباختگان به دام افتاد.

ماجرای از چند سرعت متوالی شروع شد. تخریب در ورودی و سرقت لوازم ارزشمند خانه. بیشتر هم در محدوده ششرق و شمال تهران. پلیس تحقیقاتش را در خصوص این پرونده آغاز کرد. در تحقیقات ابتدایی پلیس مشخص شد در همه این سرقت‌ها که در یک ساعت مشخص هم انجام شده بود، پول، طلا، دلار، موبایل و لپ‌تاپ در این خانه‌ها به سرقت رفته است. در حالی این پرونده از سوی پلیس در حال پیگیری بود که یکی از مالباختگان با مراجعه به پلیس با اظهاراتش روند رسیدگی و دستگیری سارقان را تغییر داد. این مرد جوان که خانه‌اش از سوی همین افراد مورد سرقت قرار گرفته بود، به‌طور اتفاقی یکی از وسایل الکترونیکی اش را در سایت‌های خرید و فروش اینترنتی می‌بیند.

این مرد جوان با همین سرنخی که به پلیس داد، باعث شد این باند سه نفره را شناسایی و دستگیر کنند. یک دختر ۲۷ساله همراه با دو پسر جوان درحالی از سوی پلیس دستگیر شدند که در همان مراحل ابتدایی بازجویی به چندین فقره سرقت اعتراف کردند. آنها گفتند که اعتیاد و تمانینه‌ه‌زینه خریدشیشه کارشان را به آن جارسانده است.

پرونده این باند سارقان جوان به شعبه پنجم دادسرای ویژه سرعت ارجاع شد. دختر جوان همراه با دو همدست دیگرش از سوی بازپرس مورد بازجویی قرار گرفتند. دختر جوان در ابتدای جلسه به بازپرس پرونده گفت که به دلیل دست فرمان خویش برای انجام سرقت‌ها با این دو جوان همدست شده است. درواقع او

دستگیری چهار سارق اتوبوس‌های بی آر تی تهران

به‌دست آوردند. با تکمیل تحقیقات پلیسی متهمان با مدارک پلیس مواجه شدند و در نهایت به انجام ۱۰۰ فقره سرقت از مسافران اتوبوس‌های بی‌آر تی در ساعت‌های شلوغ و پرازدحام جمعیت با همکاری دو همدست دیگر خود اعتراف کردند، همچنین اظهار داشتند که گوشی‌های مسروقه را به مالخری در محدوده جنوب تهران می‌فروختند.

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی با اعلام این خبر گفت: «با اعتراف متهمان، دو همدست دیگر آنها نیز در مخفیگاهشان دستگیر شده و آنها نیز به جرم ارتکابی اعتراف کردند.»

بر اساس گزارش پلیس و به گفته سرهنگ کاراگاه اختیاری از دستگیری مالخر این متهمان تعداد ۱۱ دستگاه گوشی مسروقه و سایر اموال مسروقه کشف شده است. همچنین تاکنون ۹۶ نفر از مالباختگان متهمان را شناسایی کرده‌اند و هر چهار سارق با دستور بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۵ تهران روانه زندان شدند.

سلطان هرویین به اعدام محکوم شد

رئیس کل دادگستری استان فارس اعلام کرد که حکم متهم پرونده سلطان هرویین صادر و این فرد به اعدام محکوم شده است.حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی، یکشنبه دوم تیرماه به خبرنگاران گفت: «اتهام این فرد، افساد فی الارض و حکم صادره برای او اعدام در ملاءم بوده است. این حکم در مرحله فرجام‌خواهی قرار دارد در زمان مقرر پیرامون آن از طریق رسانه‌ها اطلاع‌رسانی خواهد شد. یکی از پرونده‌های مهم تحت‌رسیدگی در دادسرای استان فارس، سرعت مسلحانه از آرایشگاه‌های زنانه بود که متهمان آن با هوشیاری پلیس دستگیر شده و در بازجویی‌های مقدماتی به ۲۴ فقره سرقت،اعتراف داشتند.»وی بابیان این که کیفرخواست این پرونده خردادماه‌امسال صادر شده است، تعداد متهمان این پرونده را سه‌نفر اعلام و اضافه کرد: «اتهام این افراد، محاربه از طریق مشارکت در بیش از ۲۴ فقره سرعت مسلحانه همراه با ایجاد خوف و ناامنی و وحشت در محیط و منطقه‌است.»

رنگ موی بلوند، زن جوان را به کام مرگ کشاند

مرگ عجیب تازه عروس در آرایشگاه شمال تهران

شهروند| بلوند کردن مو برای نو عروس جوان به بهای مرگش تمام شد. رنگ مویی که قرار بود چهره این زن را زیباتر کند، او را به کام مرگ کشاند. مرگی تلخ که در یکی از آرایشگاه‌های شمال تهران رخ داد و مویرگ‌های سرش را پاره کرد. این در حالی است که شوهر این تازه‌عروس هم بعد از شنیدن خبر مرگ عجیب همسرش در آرایشگاه، سکنه کرد و در بیمارستان بستری شد.

چند روز پیش بود که این پرونده در دادسرای جنایی تهران مقابل میز بازپرس قرار گرفت. مرگ تازه‌عروس در یکی از آرایشگاه‌های شمال تهران؛ با اعلام مرگ مشکوک زنی جوان در بیمارستان موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت و تحقیقات در این رابطه آغاز شد. ماجرای این قرار بود که شیمان ۳۲ ساله که به تازگی عروسی کرده بود، برای بلوند کردن موهایش به آرایشگاهی در شمال تهران رفته بود. او که دو هفته به جشن عروسی یکی از بستگانش دعوت شده بود، می‌خواست رنگ موهایش را برای عروسی روشن‌تر کند. او آن‌روز موهایش را بلوند کرد، اما نارضاضی از آرایشگاه بیرون رفته. برای همین فردای همان روز دوباره به آرایشگاه رفت تا اعتراضش را به زن آرایشگر بگوید او می‌خواست موهایش روشن‌تر شود.

وقتی شوهر این زن چند روز پس از مرگ همسرش به دادسرای جنایی می‌رود و شکایت خود را مطرح می‌کند، درباره جزئیات مرگ عجیب همسرش به قاضی می‌گوید: «من و شیمان تازه با هم ازدواج کرده

بودیم. قرار بود آخر هفته به عروسی یکی از بستگانمان برویم. برای همین شیمان به آرایشگاه رفت تا موهایش را بلوند کند. اما وقتی برگشت، کاملاً نارضاضی بود. می‌گفت موهایش اصلاً روشن نشده و دلش می‌خواهد بیشتر از این بلوند باشد. برای همین باز هم فردای آن روز به آرایشگاه رفت تا اعتراضش را به آرایشگرش بگوید. اما چند ساعت بعد خبر تلخی را شنیدیم. به من زنگ زدند و گفتند که شیمان در بیمارستان است. وقتی به آن‌جا رفتم، گفتند او فوت شده است، به همین راحتی همسرم را از دست دادم، بعد از مرگش من هم سکنه کردم و چند روزی در بیمارستان بستری شدم، تا این‌که وقتی به هوش آمدم پرس‌وجو کردم، فهمیدم آرایشگر باعث مرگ همسرم شده است. گویا وقتی شیمان دوباره به آن‌جا می‌رود تا بگوید موهایش آن‌طور که می‌خواست روشن نشده، زن آرایشگر باز هم مواد دکله را روی سر همسرم می‌گذارد. دو ساعت تمام همسرم می‌نشیند و حتی به زن آرایشگر می‌گوید که سرش دارد می‌سوزد، ولی آن زن می‌گوید که برای روشن‌شدن مو باید مواد زمان زیادی روی سرش بماند و این سوختگی طبیعی است. تا این‌که همسرم بی‌حال روی زمین می‌افتد و بعد از آن یک سطل آب سرد روی او می‌ریزند. آب را که رویش می‌ریزند، شیمان کاملاً بی‌هوش می‌شود و بعد از آن تازه به اورژانس زنگ می‌زنند. همسرم به بیمارستان منتقل می‌شود، ولی چند ساعت بعد به دلیل پارگی مویرگ‌های سر جانش را از دست می‌دهد. من هم تاآن‌را در بیمارستان بستری بودم و به محض این‌که حالم بهتر شد، تصمیم گرفتم به دادرسی‌ایم تا از عوامل مرگ همسرم که همان زن آرایشگر است، شکایت کنم.»

پس از اعلام شکایت این تازه‌داماد پرونده‌ای که در دادسرای جنایی پایتخت تشکیل شده بود، برای رسیدگی بیشتر به دادسرای ناحیه ۱۹ تهران که ویژه رسیدگی به جرایم پزشکی و دارویی است، ارجاع شد و قرار است در این دادسرا به پرونده مرگ این زن رسیدگی و تحقیق شود.

انهدام بانددی باعنوان فروش سوالات کنکور و امتحانی

ریال از طعمه‌های خود کلاهبراری کرده‌اند. رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا ناجا با اعلام این خبر گفت: «خرید و فروش سوالات امتحانی قبل از برگزاری آزمون در فضای مجازی جرم است و پلیس فتا بااعلان آن بر خورد قانونی می‌کند. دانش‌آموزان به هیچ‌عنوان فریب تبلیغات جذاب و اغواکننده را نخورند، زیرا مجرمان با این شگرد طعمه‌های خود را به درگاه جعلی هدایت می‌کنند یا سوالات امتحانی سال‌های گذشته را رایبه می‌دهند. در برخی موارد هم پس از دریافت پول به هیچ‌عنوان سوالی ارسال نمی‌کنند. خانواده‌های دانش‌آموزان نیز همواره در فضای مجازی از فرزندان خود مراقبت کنند و آگاهی‌های لازم را در این خصوص به آنان بدهند.»

پلیس فتا به‌صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان است و کاربران می‌توانند مشکلات خود را در خصوص فضای مجازی با مراجعه حضوری همچنین استفاده از سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت‌های سایبری، لینک ثبت گزارش‌های مردمی با مآد میان‌بگذرانند

ریزش منزل قدیمی در منطقه نظام آباد تهران



ریزش یک ساختمان دو طبقه قدیمی در منطقه نظام آباد تهران
آتش‌نشنانان را به منطقه حادثه کشاند.
ساعت ۱۲ و ۲۱ ظهر یکشنبه یک

مورد حادثه آوار در منزلی قدیمی به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشسانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اعلام شد که در پی آن دو ایستگاه به محل واقع در نظام آباد خیابان لشکر اعزام شدند. آتش‌نشنان با حضور در محل مشاهده کردند که این حادثه در یک منزل قدیمی دو طبقه رخ داده است. کارگران در حال تخریب این ساختمان بودند که یکباره

بخشی از دیواره و سقف‌های داخلی تخریب شد. هم‌زمان با رسیدن نیروهای یکی از کارگران خود را از زیر آوار نجات داد، اما کارگردیگر زیر آوار محبوس ماند.

پنابراین آتش‌نشنان بلافاصله عملیات جست‌وجو، آواربرداری و خاک‌برداری را آغاز کردند تا بعد از دقایقی آتش‌نشنان فرد محبوس که کارگر حدوداً ۲۷ ساله تابع افغانستان بود را از زیر آوار خارج کردند.

این فرد به عوامل اورژانس تحویل داده شد و عملیات به پایان رسید.

